
UCHWAŁA NR XVIII/148/2020 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie aplikowania Gminy Ustronie Morskie o środki w ramach konkursu ogłoszonego przez 
Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego naboru wniosków działanie 1 „Poprawa zarządzania 
dziedzictwem kulturowym” Poddziałanie 1.2 Innowacyjne wykorzystanie infrastruktury do prezentacji 

dziedzictwa kulturowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 9 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815, 1571)  - Rada Gminy Ustronie Morskie, 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Rada Gminy Ustronie Morskie wyraża wolę realizacji przez Gminę Ustronie Morskie projektu 
obejmującego przebudowę amfiteatru w Ustroniu Morskim. Projekt niniejszy zostanie złożony w ramach konkursu 
ogłoszonego przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego działanie 1 „Poprawa zarządzania 
dziedzictwem kulturowym” Poddziałanie 1.2 Innowacyjne wykorzystanie infrastruktury do prezentacji dziedzictwa 
kulturowego. 

2. Gmina Ustronie Morskie przewiduje zabezpieczenie środków umożliwiających realizację projektu 
w budżetach Gminy Ustronie Morskie na lata 2021-2023. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

Id: 897F9BCB-1487-4635-9E84-D45AE36EEE55. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z uwagi na rozpoczęcie naborów w ramach konkursu ogłoszonego przez Ministerstwo Kultury
i Dziedzictwa Narodowego działanie 1 „Poprawa zarządzania dziedzictwem kulturowym” Poddziałanie 1.2
Innowacyjne wykorzystanie infrastruktury do prezentacji dziedzictwa kulturowego, zaistniała konieczność
podjęcia przez Radę Gminy Ustronie Morskie uchwały w ww. sprawie.

Projekt obejmować musi obowiązkowe działania infrastrukturalne - roboty budowlane infrastruktury
kulturalnej niewpisanej do rejestrów zabytków oraz obowiązkowe działania miękkie: oferta kulturalna
i edukacyjna - np. organizacja wydarzeń artystycznych, konferencji, spotkań, wydarzeń, szkoleń związanych
z zakresem projektu, w tym szkoleń zawodowych oraz dotyczących przedsiębiorczości kulturalnej, zarządzania
dziedzictwem kulturowym, zarządzanie projektem i jego promocję. Każdy projekt musi obejmować wszystkie
wskazane powyżej obowiązkowe działania miękkie. Koszty kwalifikowane dotyczące obowiązkowych działań
infrastrukturalnych powinny wynosić, co najmniej 75% i maksymalnie 85% całkowitych kosztów
kwalifikowanych projektu. Koszty kwalifikowane dotyczące działań miękkich powinny wynosić, co najmniej
15% kosztów kwalifikowanych projektu.

Wartość całkowita projektu wynosi 5.295.000 zł. Środki własne na realizację w/ w projektu w wysokości
15% stanowią kwotę 794 250, 00 zł oraz 55 000, 00 zł zabezpieczone na rok 2020. Projekt realizowany będzie
w latach 2021-2023 i zasadność jego realizacji znajduje odzwierciedlenie w Strategii Rozwoju Gminy Ustronie
Morskie na lata 2016 – 2020+.

Gmina Ustronie Morskie nie dysponuje środkami umożliwiającymi samodzielną realizację inwestycji, jest to
możliwe tylko przy wsparciu środkami zewnętrznymi.

Przyjęcie uchwały stanowi wymóg formalny zabezpieczenia środków własnych na ten cel i wprowadzenia do
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ustronie Morskie na lata 2020-2025 następujących kwot: rok 2021 –
1.100.000 zł, rok 2022 – 2.800.000 zł, rok 2023 – 1.395.000 zł .

Id: 897F9BCB-1487-4635-9E84-D45AE36EEE55. Podpisany Strona 1




